Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria nº 306, de 12 de fevereiro de 2007.

Constitui o Conselho do Plano Diretor Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SANTA, no  uso  de  suas  atribuições
legais, tendo em vista o disposto na Lei nº.: 2.633/2006,

RESOLVE:

Art.  1º  Constitui  o  Conselho  Municipal  do  Plano  Diretor,  com  a  função  de
acompanhar, coordenar e avaliar a implementação do Plano Diretor Municipal em todas as
suas etapas, formado pelos seguintes membros:

Representantes do Poder Executivo:

 Paulo Roberto Delgado Costa Reis

 Gleide da Saúde Ferreira Sodré

 José Geraldo Fagundes

 Breno Salomão Gomes

Representantes da Câmara Municipal:

 Vereador Roberto Emerenciano Pereira

Representante do Setor Empresarial:

 Lúcio dos Santos Costa

 Ângelo Augusto Couto

Representante do Setor Técnico:

 Admilson Antônio de Moura

Representantes do Setor Popular:

 Joel Antônio de Sá

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

 Suely Freez de Lima

 Fabiano Abrão

Representante do Órgão Público Ambiental:

 Ricardo de Magalhães Barbalho

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 12 de fevereiro de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733